
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
_______ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР_______

350020, г. Краснодар, уд. Северная, 269/2., gdush kiasnodar(g)mail.ru., 8(861)259-96-00

«О назначении ответственных 
за работу в информационных 
системах МБОУ ДО ГДЮСШ»

В целях обеспечения функционирования отраслевых информационных систем

1. Назначить с 1 сентября 2022 года инструктора - методиста Терещенко 

Элеонору Евгеньевну ответственной за ведение официального сайта 

МБОУ ДО ГДЮСШ.

2. Назначить с 01 сентября 2022года инструктора-методиста Терещенко 

Элеонору Евгеньевну ответственной за работу в автоматизированной 

информационной системе «Сетевой город. Образование».

3. Назначить с 1 сентября 2022 года - зам. директора Елисееву Викторию 

Иосифовну ответственной за работу в АИС «Навигатор».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор 
МБОУ ДО Г

С приказом (

Д.П. Беспалов

Э.Е. Терещенко 
В.И. Елисеева


		2022-09-15T16:14:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




